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Ekim ayında, agrometeorolojik koşullar iklim
normallarına yakın sıcaklıklar ve yağışlar

tarafından belirlenecektir.
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Ayın başında, olumsuz hava koşulları nedeniyle sonbahar ekimlerinde bir gecikme bekleniyor. Mevsimlik

agroteknik faaliyetlerin yürütülmesi için koşulların iyileşmesi, Ekim ayının ikinci on günlük döneminde

gerçekleşecek. Ayın büyük bölümünde, sonbahar ürünlerinin vejetasyonu ılımlı bir hızda ilerleyecek.

Ekim ayının ilk günlerinde, ekilen sonbahar ürünlerinin gelişimi, normalin altındaki sıcaklık koşullarında daha

yavaş bir hızda ilerleyecek. Yüksek tarlalarda, don oluşumu için koşullar yaratılacak ve bu da dona hassas geç

açık alan üretimi sebzelerinin (domates, biber) zamanında hasat edilmesini gerektirecek. Ayın ilk on günlük
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döneminde tahmin edilen yağışlar, kış kanolası ekiminin tamamlanmasını, ekim öncesi toprak işlemeyi ve kışlık

tahıl ürünlerinin ekimini daha da geciktirecek. Yaz sonundaki kuraklığın ardından, sonbahar başında ülkenin

birçok yerinde 40 - 45 l/m²'yi aşan (Vratsa - 69 l/m², Montana - 42 l/m², Loveç - 46 l/m², Filibe - 77 l/m², Pazarcık

- 65 l/m², Kırcaali – 74 l/m², Elhovo – Çırpan - 45 l/m²) önemli yağışlar, üst toprak katmanlarının aşırı

nemlenmesine neden oldu. Bu nedenlerle, sonbahar ekim işlemlerinin yürütülmesinde gecikmeler bekleniyor.

Ekim ayının ilk yarısı, Kuzey Bulgaristan'da buğday ekimi için agroteknik dönemdir, 15-25 Ekim tarihleri arasında

- Güney Bulgaristan'da ve üçüncü on günlük dönemde - Karadeniz kıyısındaki bölgeler için.

Mevsimlik agroteknik faaliyetlerin yürütülmesi için koşulların iyileşmesi, Ekim ayının ikinci on günlük döneminde

bekleniyor.

Ayın büyük bölümünde, sonbahar ürünlerinin vejetasyonu ılımlı bir hızda ilerleyecek. Ekim sonunda, buğday ve

arpada, ekim tarihlerine bağlı olarak şu aşamalar gözlemlenecek: çıkış, üçüncü yaprak ve Eylül sonunda ekilen

kışlık tahıllarda kardeşlenme başlangıcı. Kanolada yaprak oluşumu devam ediyor olacak. En erken ekilen

ürünler, Ağustos ayının üçüncü on günlük döneminde ekilenler, Ekim sonuna kadar rozet oluşumu aşamasına

ulaşacak.

Ekim ayında, sık yağışlar ve yüksek atmosferik nem, kanolada vejetasyonunun ilk aşamalarında belirli

hastalıkların gelişme riskini artıracaktır: phoma yaprak lekesi (Leptosphaeria macularia) ve alternaria yaprak

lekesi (Alternaria brassicae). Ay boyunca, kanola ekimlerine sonbaharda ciddi zarar veren belirli zararlıların -

lahana gövdeli pire böceği ve kanola testere sineği - oluşumu ve popülasyon yoğunluğu izlenmelidir. Zararlı

yoğunluğu ekonomik zarar eşiğini aştığında, ilaçlama yapılması zorunludur.
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